
T3_01

T3_02

T3_03

T3_04

T3_05

T3_06

T3_07

T3_08

T3_09

T3_10

T3_11

T3_12

T3_13

T3_14

T3_15

T3_16

T3_21

T3_22

T3_23

T3_24

T3_25

T3_26

RC01

RC02

RC03

RC04

RC05

RC06

RC07

RC08

RC09

RC10

RC11

RC12

RC13

RC14

RC15

RC16

RC21

RC22

N

Inquadramento su CTR

 Scala 1:10000

R

S

T

L

N

P

Q

M

C

D

E

F

G

H

A

B

R

24

T

S

Q

P

N

M

L

C

H

G

F

E

D

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 � 1� 11 12 13 14 15 16 17 18 1� 2� 21 22 23

241 2 3 4 5 6 7 8 � 1� 11 12 13 14 15 16 17 18 1� 2� 21 22 23
N

1

Key-map

N

2001000 300 500m400

Scala 1:10000

NOTE

1 - Fonte Dati: ©Regione Sicilia, ©2014 Ministero dell'Ambiente

TYPE PLANT SYSTEM PROGRESSIVE

di / of

COUNTRY REVISION

TITLE:

 PROJECT:

 FILE NAME:

 PLOT SCALE:  SHEET: CLASSIFICATION:

ISSUER TEC.

 UTILIZATION SCOPE:

CONTRACTOR'S LOGO

GROUP FUNCTION

GREEEC

EGP VALIDATION

 FORMAT:  SCALE:

COLLABORATORS

VERIFIED BY

VALIDATED BY

 EGP CODE

This document is property of Enel Green Power Solar Energy Srl. It is strictly forbidden to reproduce this document, in whole or in part, and to provide to others any related information without the previous written consent by Enel Green Power Solar Energy Srl.

A0 1:10.000

D 2 6 I TW1 4 7 0 3 0 0 0 4 6 0 0

Carta delle Linee Guida DM 10 settembre 2010

 

Costruzione dell'impianto eolico di "Trapani 3"

GRE.EEC.D.26.IT.W.14703.00.046.00 - Carta delle Linee Guida DM 10 settembre 2010

1:1

1 2
PU%LIC

%ASIC DESIGN

T. )assi

A. Puosi

--

Area di rispetto strade Regionali e Provinciali 200 m (altezza massima aerogeneratore)

Legenda:

Area di rispetto centri abitati 1200 m (6 volte altezza massima aerogeneratore)

Area di rispetto ricettori sensibili 200m

Buffer 3 diametri lungo la direzione perpendicolare a quella prevalente del vento

Buffer 5 diametri lungo la direzione prevalente del vento
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